

Změnový list číslo:		8	Konstrukce pro VZT	
Název akce:	"Rekonstrukce objektu SOkA Kutná Hora "			
Objednatel:	ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4			
Zhotovitel:	První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek			
Číslo smlouvy objednatele:	S 02/A5155/2020			
Číslo smlouvy zhotovitele:	2020/003/484			
Projektant:	M-PROject CZ s.r.o., Zelený Pruh 52, 147 00 Praha 4			
<b>Předmět změnového listu</b>				
Konstrukční část				
<b>Část díla dotčená změnovým listem</b>				
Konstrukce zámečnické - Střecha				
<b>Popis změny, popis technického řešení</b>				
<b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>				
Dle PD nebylo možné provést z důvodu jiné dispozice a přístupu k jendotkám				
<b>Nové řešení :</b>				
Nové řešení konstrukce pod VZT chladicí jednotky - bylo nutné zvednout konstrukci nad střešní plášť, tak aby bylo možné dispozičně uložit navrhované chladicí jednotky na tuto konstrukci a byl k ní přístup pro opravu, revizi, servis				
<b>Zdůvodnění změny :</b>				
Původní řešení nebylo možné provést				
<b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>				
Ano, bude součástí dokumentace stečného provedení				
<b>Charakter změny odpovídá §222 dle ods. 4 zákona č. 134/2016 Sb.</b>				
<b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:</b>				
Ano				
<b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>				
Vliv na termín: Ne				
Vliv na kvalitu díla: Ano, lepší kvalita díla				
Vliv na cenu:		<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
<b>Přípočty k ceně díla:</b>		<b>360 155,02 Kč</b>	<b>75 632,55 Kč</b>	<b>435 787,57 Kč</b>
<b>Odpočty z ceny díla:</b>		<b>- 91 697,63 Kč</b>	<b>- 19 256,50 Kč</b>	<b>- 110 954,13 Kč</b>
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla:</b>		<b>268 457,38 Kč</b>	<b>56 376,05 Kč</b>	<b>324 833,44 Kč</b>
<b>Změnu odsouhlasil</b>				
		<b>datum</b>	<b>podpis</b>	
Za zhotovitele :				
Technický dozor:				
Za projektanta:				
Za objednatele:				

**ROZPOČET**

Stavba: **Rekonstrukce objektu SOKA Kutná Hora**  
 Objednatel: ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4  
 Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

**Přípočty****360 155,02****D1.2 Konstrukce zámečnické - Konstrukce pro VZT****360 155,02**

SOD	188	13010954R	ocel profilová HE-A 140 p.č. 10	t	0,34	24 110,00	8 264,91
URS 20-II		767995113	Montáž zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg p.č. 5, 9	kg	62,40	67,10	4 187,04
SOD	188	13010954R	ocel profilová HE-A 140	t	0,06	24 110,00	1 504,46
URS 20-II		767995114	Montáž zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg p.č. 3, 4, 6, 7, 8, 11, 12	kg	566,40	40,50	22 939,20
SOD	188	13010954R	ocel profilová HE-A 140	t	0,57	24 110,00	13 655,90
URS 20-II		767995115	Montáž zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg p.č. 1	kg	594,00	33,90	20 136,60
SOD	188	13010954R	ocel profilová HE-A 140	t	0,59	24 110,00	14 321,34
URS 20-II		767995116	Montáž zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg p.č. 2	kg	317,00	30,40	9 636,80
SOD	188	13010954R	ocel profilová HE-A 140	t	0,32	24 110,00	7 642,87
URS 20-II		767995112	Montáž zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg p.č. 13 až 37	kg	400,80	94,90	38 035,92
SOD	188	13010954R	Ostatní ocelový materiál p.č. 13 až 37	t	0,40	24 110,00	9 663,29
URS 20-II		628613611	Povrchová úprava - žárové zinkování	kg	1 940,60	33,80	65 592,28
SOD	190	767590125	Montáž podlahového roštu p.č. 36 28m2*28,5kg	kg	798,00	31,26	24 945,48
SOD	191	5534705r09	Pororošt podlahový svařovaný	m2	28,00	2 500,00	70 000,00
IK			Autojeřáb	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
IK			Doprava a manipulace	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
SOD	197	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	3,77	1 227,23	4 628,92

**Celkem Přípočty****360 155,02**

**ROZPOČET**

Stavba: **Rekonstrukce objektu SOKA Kutná Hora**  
Objednatel: ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4  
Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

<b>Odpočty</b>							<b>-91 697,63</b>
----------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

<b>767</b>			<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>-91 697,63</b>			
SOD	187	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	-0,48	8 536,08	-4 064,88
			sod 818,55*0,001		0,819		
			skutečnost HEA p.č.10		0,343		
SOD	188	13010954R	ocel profilová HE-A 140 jakost 11 375 vč.antikorozní povrch.úpravy	t	-0,73	25 600,00	-18 688,00
			695,55*1,05*0,001		0,730		
SOD	189	13010712R	ocel profilová IPN 100 jakost 11 375 vč.antikorozní povrch.úpravy + přivaření IPN k HEA	t	-0,13	24 200,00	-3 121,80
			(11,08+18,3+16,06+61,5+5,85+10,21)*1,05*0,001		0,129		
SOD	190	767590125	Montáž podlahového roštu	kg	-527,25	31,26	-16 481,84
			18,5*28,5		527,250		
SOD	191	5534705r09	Pororošt podlahový svařovaný zároveň zinkovaný velikost 30/30 mm	m2	-15,80	2 500,00	-39 500,00
SOD	191a		Stavební přípomoc	kus	-8,00	1 000,00	-8 000,00
SOD	197	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	-1,50	1 227,23	-1 841,12

<b>Celkem Odpočty</b>							<b>-91 697,63</b>
-----------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------